様式第１号（第５条関係）

能代市指定給水装置工事事業者講習会受講申請書

　　年　　月　　日

能代市長　　　　　  　様

能代市指定給水装置工事事業者の講習を受けたいので、給水装置工事主任技術者名簿を添えて申請します。

	指定番号
	　　　　　　第　　　　　　　　　　号

	事業所の所在地
	〒　　　－

	フリガナ
事業所の名称

	代表者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅメールアドレス

	講　習　会　参　加　者　名

	氏　　　　名
	住　　　　所
	主任技術者の場合は免状交付番号

様式第１号（第５条関係）別紙

給水装置工事主任技術者名簿

	事業所の所在地
	〒　　　－

	フリガナ
事業所の名称

	フ　リ　ガ　ナ

氏　　　　　　名
	給水装置工事主任技術者免状交付番号

	第　　　　　　　号

	第　　　　　　　号

	第　　　　　　　号

	第　　　　　　　号

	第　　　　　　　号

	第　　　　　　　号

	第　　　　　　　号

	第　　　　　　　号

	第　　　　　　　号

	第　　　　　　　号

	第　　　　　　　号

	第　　　　　　　号